INST. DE DES. AGROPECUARIO E FLORESTAL SUSTENTAVEL DO EST. DO AMAZONAS-IDAM
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018
RESULTADO PRELIMINAR E CLASSIFICAGAO DO CONCURSO PUBLICO - Ampla Concorréncia

Cargo: Técnico em Agropecuaria - Florestal

Inscricao

0375900-8
0347337-6
0522929-4
0500504-3
0030490-5
0342911-3
0344111-3
0400141-9
0444259-8
0507333-2
0476148-0
0382906-5
0405167-0
0510912-4
0368857-7
0503726-3
0032273-3
0033929-6
0035510-0
0439025-3
0045847-3
0425886-0
0347775-4
0430599-0
0082303-1
0453159-0
0386430-8
0364847-8
0024240-3
0025625-0

Nome

MELQUESEDEK PEREIRA DE ALCANTARA
EVAIR MOREIRA DE SOUZA

TALLES JUSTINO BORGES

ANTONIO FRANCISCO OLIVEIRA RAMOS
KARLA KAROLINA SANTANA MORAES
SAMUEL CARMO DA SILVA

RAFAELA DA SILVA OLIVEIRA
FRANCISCO JAIRO LIMA DA SILVA
RAFAEL HORTENCIO ZAGO GOMES
JULIO HENRIQUE GERMANO DE SOUZA
LIDIANE MARQUES DE OLIVEIRA
JANAINNA RODRIGUES GONCALVES
AKILA JUSTINO BORGES

GLEICY FERNANDA SILVA DE OLIVEIRA
ROBERTO DOS SANTOS SILVA
ISABELLA RIBEIRO BARBOSA
LEONARDO RIBAS AMARAL

FRANK CORREA FERREIRA

SIDILENE PEREIRAALVES DOS SANTOS
PEDRO RAIMUNDO FERREIRA DE LIMA
XINEY LEAL DA SILVA

GABRIELE HELENA TIL DE ANDRADE
MARCOS JHENY LEAL DOS SANTOS
TAYNARA CRISTINA FONTOURA SILVA
JARDE DA SILVA FREITAS

ABIMAEL RODRIGUES BARBOSA

JAIRO ANTONIO DA SILVA

WAGNER BASTOS PIMENTA

CLEONILDE DA SILVA SOBRINHO
CARLOS EDUARDO DE SOUZA PARENTE

1bfe

Documento

2790668-0
939820
1224117
513720
1176285
1281996
1235225
26316633
1355369
1226618
4695978
1241080
1181498
1242056
18643744
934697
9079550597
13912470
21716862
11033150
23522399
1514151
14950880
524269087
358908
608219
1160937-0
1498456
21008949
17722497

Data nasc.

18/01/1994
07/12/1987
09/07/1997
27/11/1975
27/10/1994
10/12/1996
30/05/1996
05/02/1994
14/03/2001
13/04/1996
09/01/1987
20/02/1996
25/07/1995
20/07/1995
21/11/1983
15/09/2000
29/10/1992
10/12/1977
23/11/1989
29/06/1988
13/10/1989
25/08/2001
12/02/1983
07/01/1994
27/02/1985
09/02/1974
18/08/1970
05/03/1980
06/10/1985
24/04/1989

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo

L.Port.

18,00
12,00
15,00
18,00
13,50
16,50
13,50
15,00
10,50
9,00
10,50
12,00
16,50
13,50
12,00
12,00
9,00
9,00
15,00
13,50
10,50
12,00
7,50
7,50
15,00
12,00
7,50
7,50
4,50
13,50

Polo: POLO 4 - MADEIRA E PURUS

R.Logico

16,50
13,50
16,50
10,50
16,50
10,50
12,00
10,50
13,50
10,50
16,50
12,00
15,00
7,50
12,00
10,50
12,00
6,00
10,50
7,50
10,50
12,00
7,50
13,50
10,50
7,50
9,00
10,50
12,00
12,00

N.Info.

7,00
7,00
8,00
6,00
6,00
6,00
6,00
8,00
9,00
8,00
5,00
5,00
6,00
5,00
8,00
7,00
6,00
2,00
4,00
6,00
6,00
5,00
7,00
5,00
5,00
4,00
4,00
7,00
8,00
8,00

www.ibfc.org.br

C.Espec

42,75
40,50
31,50
36,00
33,75
36,00
36,00
33,75
33,75
38,25
33,75
36,00
27,00
38,25
29,25
31,50
33,75
42,75
29,25
31,50
31,50
29,25
36,00
31,50
27,00
33,75
36,00
31,50
31,50
22,50

Total

84,25
73,00
71,00
70,50
69,75
69,00
67,50
67,25
66,75
65,75
65,75
65,00
64,50
64,25
61,25
61,00
60,75
59,75
58,75
58,50
58,50
58,25
58,00
57,50
57,50
57,25
56,50
56,50
56,00
56,00

Class.
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INST. DE DES. AGROPECUARIO E FLORESTAL SUSTENTAVEL DO EST. DO AMAZONAS-IDAM
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018
RESULTADO PRELIMINAR E CLASSIFICAGAO DO CONCURSO PUBLICO - Ampla Concorréncia

Cargo: Técnico em Agropecuaria - Florestal

Inscricao

0090334-5
0334713-3
0406990-0
0518790-7
0382959-6
0043522-8
0357947-6
0033568-1
0440056-9
0378457-6
0086935-0
0404168-2
0086708-0
0039434-3
0071767-3
0461444-5
0447160-1
0418796-2
0379937-9
0362073-5
0465808-6
0073894-8

Nome

KEVENY MENDONCA MALTA
EDUARDO ROCHA DE CASTRO

NILSO MIGUEL TAVARES

CINDEL DA ROCHA GOMES

EDNEY DO SOCORRO SOUZA RELVAS
CARLOS HENRIQUE SOUZA COSTA
ANDERSON DOS SANTOS FARIA
RONEI PINTO FIGUEIREDO
VALDESON VILACA

CLEVERSON AGUEIRO DE CARVALHO
ANTONIO HERCULES MADEIRA
MARCIO CASTRO DE OLIVEIRA
JEFFERSON UERE PEREIRA DA COSTA
ROMULO BUENO DA SILVA

MICHEL DUARTE TORRES

ADRIANA DE SOUZA PINTO

GABRIEL ARAUJO PAES FREIRE
ROMILDO DE SOUZA DE AZEVEDO
JOAO AQUINO IBANEZ

RAELLY RODRIGUES DA SILVA
EDILSON PAULO FERREIRA ROCHA
CAMILA SIMOES

1bfe

Documento

21786461
27450104
243338
1091274
09365770
1356059
15887421
26280850
20943148
1151762
645608
641986
549238529
01037345
30630738
26357712
1075804
0984134-2
439567
28310977
10983279
1177488

Data nasc.

22/12/1989
15/09/1994
08/12/1966
18/10/1994
10/07/1970
23/02/1997
26/07/1985
03/02/1991
19/07/1985
05/11/1992
04/05/1982
09/12/1978
06/11/1997
02/03/1992
22/11/1996
24/01/1992
25/03/1994
30/10/1971
14/03/1974
03/02/1999
17/05/1994
20/07/1992

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio

L.Port.

10,50
9,00
7,50
12,00
9,00
10,50
6,00
7,50
10,50
9,00
10,50
9,00
9,00
10,50
13,50
9,00
10,50
7,50
7,50
12,00
7,50
7,50

Polo: POLO 4 - MADEIRA E PURUS

R.Logico

4,50
13,50
7,50
12,00
9,00
12,00
10,50
10,50
9,00
10,50
3,00
13,50
10,50
10,50
9,00
10,50
12,00
7,50
9,00
7,50
12,00
10,50

N.Info.

7,00
4,00
4,00
6,00
5,00
7,00
6,00
4,00
7,00
7,00
6,00
6,00
4,00
7,00
5,00
8,00
8,00
4,00
7,00
6,00
6,00
5,00

www.ibfc.org.br

C.Espec

33,75
29,25
36,00
24,75
31,50
24,75
31,50
31,50
27,00
27,00
33,75
24,75
29,25
24,75
24,75
24,75
20,25
31,50
27,00
24,75
24,75
27,00

Total

55,75
55,75
55,00
54,75
54,50
54,25
54,00
53,50
53,50
53,50
53,25
53,25
52,75
52,75
52,25
52,25
50,75
50,50
50,50
50,25
50,25
50,00

Class.

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
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